PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.06.2010  года                                                                                                     № 21
Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 10 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области, пунктом 20 части 3 статьи 22 Устава Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.    Утвердить схему семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского  района  Смоленской области второго созыва согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          Н.И. Никитенков
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

от  29.06.2010 г.  № 21
Схема семимандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

второго созыва

Численность избирателей в Бородинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области на 1.01.2010 года –  279 человек.

Семимандатный избирательный округ.

Состав округа: Бородинское сельское поселение Демидовского района Смоленской области:

Деревни: д. Борода, д. Большое Аретово, д. Верхнее Хотяково, д. Заболотье, д. Малое Аретово, д. Нижнее Хотяково, д. Оброк.

Место нахождения муниципальной избирательной комиссии Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, на которую возложены полномочия участковой избирательной комиссии семимандатного избирательного округа: Смоленская область, Демидовский район, д. Борода, ул. Верхняя, дом 10.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов
Бородинского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

от  29.06.2010 г.  № 21
Графическое изображение схемы

семимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района
Смоленской области

Границы округа - территория муниципального образования Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
СХЕМА
Семимандатного     избирательного округа
по выборам депутатов Совета
депутатов Бородинского сельского
поселения
Демидовского района  Смоленской области

[image: image1.png]

_1334564548.bin